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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Vorläufiges Endergebnis
10 Wahlbezirke

Hundhausen
(JA) 70,9%

Hundhausen
(NEIN) 29,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 7.079
Wähler/innen 3.708 52,4%
Gültige Stimmen 3.597
Hundhausen (JA) 2.551 70,9%
Hundhausen (NEIN) 1.046 29,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Villa Kraemer (132.07.063.40101)

Hundhausen
(JA) 78,7%

Hundhausen
(NEIN) 21,3%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.327
Wähler/innen 278
Gültige Stimmen 272
Hundhausen (JA) 214 78,7%
Hundhausen (NEIN) 58 21,3%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Hotel "Jägerheim" (132.07.063.40102)

Hundhausen
(JA) 68,4%

Hundhausen
(NEIN) 31,6%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 862
Wähler/innen 188
Gültige Stimmen 187
Hundhausen (JA) 128 68,4%
Hundhausen (NEIN) 59 31,6%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Sängerheim MGV (132.07.063.40103)

Hundhausen
(JA) 79,7%

Hundhausen
(NEIN) 20,3%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.319
Wähler/innen 377
Gültige Stimmen 369
Hundhausen (JA) 294 79,7%
Hundhausen (NEIN) 75 20,3%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.40201)

Hundhausen
(JA) 68,9%

Hundhausen
(NEIN) 31,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 973
Wähler/innen 575
Gültige Stimmen 556
Hundhausen (JA) 383 68,9%
Hundhausen (NEIN) 173 31,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

kommunaler Kindergarten "Im Wiesengrund" (132.07.063.40301)

Hundhausen
(JA) 68,9%

Hundhausen
(NEIN) 31,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 810
Wähler/innen 499
Gültige Stimmen 486
Hundhausen (JA) 335 68,9%
Hundhausen (NEIN) 151 31,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.40401)

Hundhausen
(JA) 37,0%

Hundhausen
(NEIN) 63,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 276
Wähler/innen 165
Gültige Stimmen 162
Hundhausen (JA) 60 37,0%
Hundhausen (NEIN) 102 63,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Backhaus Dorfplatz Offhausen (132.07.063.40501)

Hundhausen
(JA) 73,0%

Hundhausen
(NEIN) 27,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 276
Wähler/innen 153
Gültige Stimmen 148
Hundhausen (JA) 108 73,0%
Hundhausen (NEIN) 40 27,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Bürgerhaus Wehbach (132.07.063.40601)

Hundhausen
(JA) 72,0%

Hundhausen
(NEIN) 28,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 916
Wähler/innen 456
Gültige Stimmen 446
Hundhausen (JA) 321 72,0%
Hundhausen (NEIN) 125 28,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

eh. Feuerwehrhaus Wingendorf (132.07.063.40701)

Hundhausen
(JA) 62,9%

Hundhausen
(NEIN) 37,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 320
Wähler/innen 181
Gültige Stimmen 175
Hundhausen (JA) 110 62,9%
Hundhausen (NEIN) 65 37,1%



11/13

Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Stadtbüro Kirchen (132.07.063.B40104)

Hundhausen
(JA) 75,1%

Hundhausen
(NEIN) 24,9%

Anzahl Anteil
Wähler/innen 836
Gültige Stimmen 796
Hundhausen (JA) 598 75,1%
Hundhausen (NEIN) 198 24,9%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Rangfolge Hundhausen, Andreas (JA)
10 Wahlbezirke

Sängerheim MGV (132.07.063.40103)  79,7% 

Villa Kraemer (132.07.063.40101)  78,7% 

Stadtbüro Kirchen (132.07.063.B40104)  75,1% 

Backhaus Dorfplatz Offhausen (132.07.063.40501)  73,0% 

Bürgerhaus Wehbach (132.07.063.40601)  72,0% 

kommunaler Kindergarten "Im Wiesengrund" (132.07.063.40301)  68,9% 

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.40201)  68,9% 

Hotel "Jägerheim" (132.07.063.40102)  68,4% 

eh. Feuerwehrhaus Wingendorf (132.07.063.40701)  62,9% 

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.40401)  37,0% 
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Stadtbürgermeister Kirchen 2014

Rangfolge Hundhausen, Andreas (NEIN)
10 Wahlbezirke

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.40401)  63,0% 

eh. Feuerwehrhaus Wingendorf (132.07.063.40701)  37,1% 

Hotel "Jägerheim" (132.07.063.40102)  31,6% 

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.40201)  31,1% 

kommunaler Kindergarten "Im Wiesengrund" (132.07.063.40301)  31,1% 

Bürgerhaus Wehbach (132.07.063.40601)  28,0% 

Backhaus Dorfplatz Offhausen (132.07.063.40501)  27,0% 

Stadtbüro Kirchen (132.07.063.B40104)  24,9% 

Villa Kraemer (132.07.063.40101)  21,3% 

Sängerheim MGV (132.07.063.40103)  20,3% 
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